－ 1 －

浙 江 省 科 学 技 术 厅
浙科函〔2020〕22 号

浙江省科学技术厅

关于开展科研院所形式主义突出问题征集

调研工作的通知

各省级科研院所、设区市科技局，科研院所科研人员：

为深入贯彻落实中共浙江省委办公厅、浙江省人民政府办

公厅《关于持续解决形式主义突出问题为基层减负的若干措

施》（浙委办发〔2020〕19 号）要求和任务分工部署，进一步

推动我省科研院所加强作风建设，确保“减负 40 条”落地见效，

经研究，决定向全省科研院所开展形式主义突出问题征集调研

工作，现将有关事项通知如下：

一、征集调研方式

（一）科研院所科研人员和干部职工可通过电话、邮件、

来信、调查问卷（二维码附后）等方式反映本单位或在日常工

作中遇到的形式主义问题。

（二）省级科研院所和设区市科技局应组织座谈会、实地

调研等方式，面向科研院所科研人员和干部职工广泛征集存在

的形式主义问题，并将有关情况汇总后报省科技厅。

二、有关工作要求

－ 3 －

附件

征集问题汇总表

单位：             （盖章）

序号 形式主义突出问题表现 对策建议 备注

－ 4 －

 浙江省科学技术厅办公室 2020 年 9 月 23 日印发